
Pavlína Ch. (Retail) ID 276388 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 21:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  jsem ráda, že Vás naše nabídka zaujala.

  VŠECHNO NABÍZENÉ ZBOŽÍ MÁME SKLADEM - POKUD NENÍ UVEDENO JINAK.

  Možnost platby:

  1. Dobírka = zboží Vám bude ihned odesláno prostřednictvím České pošty. Poštovné za
  dobírku je 90 Kč.

  2. Platba předem = mailem obdržíte potvrzení objednávky a údaje pro platbu.
 Při platbě předem Vám bude účtováno poštovné uvedené u jednotlivých položek
 ve výši 0-40 Kč.

  Číslo účtu pro platby: 35-6723440277/0100

  V případě potřeby Vám ráda vystavím fakturu. Jsem plátcem DPH.

  Děkuji za Váš zájem a doufám, že budete spokojeni.

  Pavlína Chvalinová

  SÍDLO FIRMY : FPI s.r.o.
  Podzimní 1557, 253 01 Hostivice
  IČ: 27457451
  DIČ: CZ27457451

  VEDOUCÍ PRODEJE: Pavlína Chvalinová,
  tel.: 777 10 55 99
  e-mail: chvalinova@volny.cz
  provozní doba: Po-Pá 8,00 - 19,00
  sms dotazy kdykoliv

  OBJEDNÁVKA
  Objednávky zpracováváme ihned po přijetí, maximálně do 24 hodin.
  Vyčkejte prosím na zaslání podkladů k platbě. Objednávku můžete stornovat e-mailem.
  V případě, že nebudeme schopni dodat vám zboží dle vaší objednávky (žádné nebo pouze část) budeme vás informovat na
váš email. Pokud bylo zboží již zaplaceno, vrátíme vám peníze na váš účet IHNED.

  DOBA DODÁNÍ: zásilky na dobírku ihned, ostatní po připsání peněz na účet

  NA VEŠKERÉ ZBOŽÍ JE POSKYTOVÁNA ZÁRUKA PODLE PLATNÉHO OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU

  REKLAMACE nového zboží
  Reklamace vyřizujeme ihned po oznámení. Pokud nebudete se zbožím spokojeni, pošlete je nejpozději do 3 dnů zpět. Peníze
vám vrátím ihned na váš účet . U nového zboží máte právo odstoupit od smlouvy do 14 dnů dle platného zákona. Zboží
nemusí být v původním obalu ani nemusí mít visačky.

  REKLAMACE použitého zboží
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Zboží máme jen na prodej.

  OCHRANA osobních údajů
  Veškeré osobní údaje, které jsou nám svěřené, nebudou bez Vašeho souhlasu poskytnuty třetím osobám ani jiným
subjektům a bude s nimi nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Kdykoliv můžete
požádat o jejich změnu či vymazání emailem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

